
 

 

 

 

लोक सेवा आयोग 
सरेु्खत कायाालय 

 
 

 

वीरेन्द्रनगर, सरेु्खत 

फोन - ०८३-५२०१०६, ५२५५०६ फ्याक्स नं - ०८३-५२१८०३ ववेसाइट : www.psc.gov.np  इमेल: midwestern@psc.gov.np 

ललखर्खत नलतजा सम्बन्द्धी सूचना 
सूचना नं.: २०/०७५-७६,  लमलत :- २०७५/५/४ 

 

लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कायाालय, नयााँबानशे्वरको देहायका ववज्ञापनमा सञ्चालन भएको ललखर्खत परीक्षामा सखम्मललत उम्मेदवारहरुमध्ये 
वर्ाानकु्रमानसुार देहायका रोल नम्बर तथा नाम, थर भएका उम्मेदवारहरु उत्तीर्ा भै अन्द्तरवातााको लालग छनौट भएको व्यहोरा सम्बखन्द्धत 
सबैको जानकारीको लालग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छनौट भएका उम्मेदवारहरुले देहायको लमलत र समयमा लोक सेवा आयोग, 
काठमाडौं कायाालय नयााँबानशे्वरमा हनुे अन्द्तरवाताा ददन आउाँदा पासपोटा साईजको फोटो २ प्रलत, शैखक्षक योग्यता र नागररकताको प्रमार्पत्रको 
सक्कलसवहत नक्कल २/२ प्रलत, दरर्खास्त फारामको पवहलो पाना २ प्रलत र र तेश्रो पाना १ प्रलत भरर प्रवेशपत्र ललई तोवकएको ददन १ घण्टा 
अगावै उपखस्थत हनुपुने व्यहोरा पलन यसै सूचनाद्वारा अवगत गराईएको छ ।  
 

 

 

१. जनरल फरेष्ट्री 
सेवा/समूह: वन/जनरल फरेष्ट्री   पद : रेञ्जर  शे्रर्ी: रा.प.अनं.प्रथम 
ललखर्खत परीक्षा लमलत: २०७5/१/26 गते         नलतजा प्रकाशन गने: लोक सेवा आयोग, सरेु्खत कायाालय 
 

ववज्ञापन नं.     ......../०७४-७५ 1144४ 1144५ 1144६ 11447 
वकलसम  र्खलुा मवहला आ.ज. मधेशी 
माग पद संख्या  4 1 1 1 
ललखर्खत परीक्षामा सखम्मललत उम्मेदवार संख्या      214 
अन्द्तरवातााको लालग छनौट भएको संख्या 23 16 9 8 

 
 

वर्ाानकु्रम 
नं. 

रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 
छनौट भएको  

समूह 
१.  130014 अजुान ररजाल लललाधर शविधर र्खलुा 
२.  130015 अलंकार ढुङ्गाना लनरन्द्जन दामोदर र्खलुा 
३.  130016 अखशम थापा लडलबहादरु थमनबहादरु र्खलुा,आ.ज. 
४.  130028 एललना आले रर्बहादरु जंगववर आ.ज. 
५.  130045 खर्खम राज वली कृष्र्बहादरु इन्द्रलाल र्खलुा 
६.  130056 चङु्ला शेपाा दावालछररङ लछररङ मवहला,आ.ज. 
७.  130082 ददपा पखण्डत ववश्वराज ज्ञालन मवहला 
८.  130084 दीक्षा ददखक्षत लालमछान े मदनप्रसाद रुरनाथ र्खलुा,मवहला 
९.  130088 देबेन्द्र गेलाल गोकुलराम जगन्नाथ र्खलुा 
१०.  130093 नलबन चौधरी रामबाब ु जगरनाथ आ.ज. 
११.  130096 नववन शे्रष्ठ काखजराम खर्खलनारायर् र्खलुा,आ.ज. 
१२.  130100 लनतेश राज भट्टराइा ऋविकान्द्त रेशमराज र्खलुा 
१३.  130101 लनरज साह रामाज्ञा गरे्श  र्खलुा,मधेशी 

http://www.psc.gov.np/
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वर्ाानकु्रम 
नं. 

रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 
छनौट भएको  

समूह 
१४.  130109 पववना लधताल पशपुती फाल्गनुी मवहला 
१५.  130110 पायल ठाकुर मरुललमनोहर इन्द्रेश मवहला,मधेशी 
१६.  130118 प्रकाश लसग्देल लभमलाल रखममराज र्खलुा 
१७.  130128 प्रवेश कक्षपलत मोहन र्खड्गनारायर् आ.ज. 
१८.  130131 प्रीन्द्स जैसवाल गोपालकृष्र् गर्पतराम र्खलुा,मधेशी 
१९.  130277 लबक्रम र्खरेल जयलाल लडलाराम र्खलुा 
२०.  130138 लबलनता दहाल इश्वरी नरनाथ र्खलुा,मवहला 
२१.  130139 लबनोद र्खलतवडा हेमसागर श्रीप्रसाद र्खलुा 
२२.  130151 भवुन राज ओझा मदनराज कमलापलत र्खलुा 
२३.  130286 महसीन राजा नरुुल अब्दलुरब मधेशी 
२४.  130161 महेश्वरी भट्ट महादेव जयानन्द्द र्खलुा,मवहला 
२५.  130278 लमथलेश ठाकुर महेन्द्र रे्खहरु मधेशी 
२६.  130163 लमलन पन्द्थी खशवहरी नन्द्दराम र्खलुा 
२७.  130171 रचना पौडेल शेिरमर् बवुिराम र्खलुा,मवहला 
२८.  130180 राजन कुवाँर शेरबहादरु गरे्शबहादरु र्खलुा 
२९.  130191 रुबी शाह अशोक रामएकवाल र्खलुा,मवहला,मधेशी 
३०.  130288 ववचीत कुमार लसंह प्रमोदकुमार प्रमेसंकर मधेशी 
३१.  130203 ववष्र् ुपनु लाललसंह मखन्द्धरे मवहला,आ.ज. 
३२.  130214 संजीप पनु मनबहादरु दगुाबहादरु आ.ज. 
३३.  130224 सलमक्षा भसुाल आत्मराज लडलाराज र्खलुा,मवहला 
३४.  130226 सरस्वती बढुा नपृबहादरु गोरर्खबहादरु र्खलुा,मवहला 
३५.  130238 साल ुबस्नेत ववकास बर्खतबहादरु मवहला 
३६.  130251 सलुनता पौडेल श्रीधर लललाधर मवहला 
३७.  130258 सरेुन्द्र पनु मगर वहरे र्खड्के आ.ज. 
३८.  130261 सिुमा ढकाल चेतनाथ तमुलाल र्खलुा,मवहला 
३९.  130269 सवृि पडुासैनी श्रीहरी जयवल्लभ मवहला 
४०.  130276 हेम नारायर् सहानी गोपाल वले मधेशी 
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२. फरेि ररसचा 
सेवा/समूह: वन/फरेि ररसचा   पद : रेञ्जर  शे्रर्ी: रा.प.अनं.प्रथम 
ललखर्खत परीक्षा लमलत: २०७5/१/26 गते         नलतजा प्रकाशन गने: लोक सेवा आयोग, सरेु्खत कायाालय 

 
ववज्ञापन नं.     ......../०७४-७५ 11448 11449 
वकलसम  र्खलुा आ.ज. 
माग पद संख्या  1 1 
ललखर्खत परीक्षामा सखम्मललत उम्मेदवार संख्या      196 
अन्द्तरवातााको लालग छनौट भएको संख्या 26 12 

 

वर्ाानकु्रम 
नं. 

रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 
छनौट भएको  

समूह 
१.  130013 अरुर् शमाा नारायर्प्रसाद पूर्ाभर र्खलुा 
२.  130014 अजुान ररजाल लललाधर शखशधर र्खलुा 
३.  130015 अलंकार ढुङ्गाना लनरञ्जन दामोदर र्खलुा 
४.  130016 अखशम थापा लडलबहादरु थमनबहादरु र्खलुा,आ.ज. 
५.  130028 एललना आले रर्बहादरु जंगववर आ.ज. 
६.  130045 खर्खम राज वली कृष्र्बहादरु इन्द्रलाल र्खलुा 
७.  130056 चङु्ला शेपाा दावालछररङ लछररङ र्खलुा,आ.ज. 
८.  130064 खजसन काकी भपेुन्द्र कर्ाबहादरु र्खलुा 
९.  130084 दीक्षा ददखक्षत लालमछान े मदनप्रसाद रुरनाथ र्खलुा 
१०.  130088 देबेन्द्र गेलाल गोकुलराम जगन्नाथ र्खलुा 
११.  130093 नलबन चौधरी रामबाब ु जगरनाथ आ.ज. 
१२.  130096 नववन शे्रष्ठ काखजराम खर्खलनारायर् र्खलुा,आ.ज. 
१३.  130100 लनतेश राज भट्टराइा ऋविकान्द्त रेशमराज र्खलुा 
१४.  130101 लनरज साह रामाज्ञ गरे्श र्खलुा 
१५.  130118 प्रकाश लसग्देल लभमलाल रेखममराज र्खलुा 
१६.  130128 प्रवेश कक्षपलत मोहन र्खड्गनारायर् आ.ज. 
१७.  130131 प्रीन्द्स जैसवाल गोपालकृष्र् गर्पतराम र्खलुा 
१८.  130277 लबक्रम र्खरेल जयलाल लडलाराम र्खलुा 
१९.  130138 लबलनता दहाल इश्वरी नरनाथ र्खलुा 
२०.  130139 लबनोद र्खलतवडा हेमसागर श्रीप्रसाद र्खलुा 
२१.  130151 भवुन राज ओझा मदनराज कमलापती र्खलुा 

http://www.psc.gov.np/
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वर्ाानकु्रम 
नं. 

रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 
छनौट भएको  

समूह 
२२.  130155 मनोज चौधरी माधवप्रसाद बवुिराम आ.ज. 
२३.  130161 महेश्वरी भट्ट महादेव जयानन्द्द र्खलुा 
२४.  130163 लमलन पन्द्थी खशवहरी  नन्द्दराम र्खलुा 
२५.  130171 रचना पौडेल शेिरमर् बवुिराम र्खलुा 
२६.  130191 रुबी शाह अशोक रामएकवाल र्खलुा 
२७.  130203 ववष्र् ुपनु लाललसंह मखन्द्धरे आ.ज. 
२८.  130204 ववष्र् ुबहादरु कुमाल राज ु पूर्ाबहादरु आ.ज. 
२९.  130211 शृ्रिी राइा दनवुार रामचन्द्र भवुनलसं आ.ज. 
३०.  130214 संजीप पनु मनबहादरु दगुाबहादरु आ.ज. 
३१.  130221 सन्द्तोि पोख्रले लगताप्रसाद मखुिराम र्खलुा 
३२.  130224 सलमक्षा भसुाल आत्मराज ददलाराज र्खलुा 
३३.  130226 सरस्वती बढुा नपृबहादरु गोरर्खबहादरु र्खलुा 
३४.  130258 सरेुन्द्र पनु मगर वहरे र्खड्के आ.ज. 
३५.  130261 सिुमा ढकाल चेतनाथ तमुलाल र्खलुा 

 
नलतजा १ र २ को एकीकृत अन्द्तरवाताा कायाक्रम 

 
वर्ाानकु्रम 

नं. 
रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 

छनौट भएको  
समूह 

१.  130013 अरुर् शमाा नारायर्प्रसाद पूर्ाभर 

2075/6/11 गते 
ववहान 11.00 बजे 

२.  130014 अजुान ररजाल लललाधर शविधर 

३.  130015 अलंकार ढुङ्गाना लनरञ्जन दामोदर 

४.  130016 अखशम थापा लडलबहादरु थमनबहादरु 

५.  130028 एललना आले रर्बहादरु जंगववर 

६.  130045 खर्खम राज वली कृष्र्बहादरु इन्द्रलाल 

७.  130056 चङु्ला शेपाा दावालछररङ लछररङ 

2075/6/11 गते 
ददनको 1.00 बजे 

८.  130064 खजसन काकी भपेुन्द्र कर्ाबहादरु 

९.  130082 ददपा पखण्डत ववश्वराज ज्ञालन 

१०.  130084 दीक्षा ददखक्षत लालमछान े मदनप्रसाद रुरनाथ 

११.  130088 देबेन्द्र गेलाल गोकुलराम जगन्नाथ 

१२.  130093 नलबन चौधरी रामबाब ु जगरनाथ 

http://www.psc.gov.np/
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वर्ाानकु्रम 
नं. 

रोल नं. उम्मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 
छनौट भएको  

समूह 
१३.  130096 नववन शे्रष्ठ काखजराम खर्खलनारायर् 

१४.  130100 लनतेश राज भट्टराइा ऋविकान्द्त रेशमराज 

१५.  130101 लनरज साह रामाज्ञ गरे्श 

१६.  130109 पववना लधताल पशपुती फाल्गनुी 
१७.  130110 पायल ठाकुर मरुललमनोहर इन्द्रेश 

१८.  130118 प्रकाश लसग्देल लभमलाल रेखममराज 

१९.  130128 प्रवेश कक्षपलत मोहन र्खड्गनारायर् 

2075/6/12 गते 
ववहान 11.00 बजे 

२०.  130131 प्रीन्द्स जैसवाल गोपालकृष्र् गर्पतराम 

२१.  130277 लबक्रम र्खरेल जयलाल लडलाराम 

२२.  130138 लबलनता दहाल इश्वरी नरनाथ 

२३.  130139 लबनोद र्खलतवडा हेमसागर श्रीप्रसाद 

२४.  130151 भवुन राज ओझा मदनराज कमलापती 
२५.  130155 मनोज चौधरी माधवप्रसाद बवुिराम 

२६.  130286 महसीन राजा नरुुल अब्दलुरब 

२७.  130161 महेश्वरी भट्ट महादेव जयानन्द्द 

२८.  130278 लमथलेश ठाकुर महेन्द्र रे्खहरु 

२९.  130163 लमलन पन्द्थी खशवहरी  नन्द्दराम 

३०.  130171 रचना पौडेल शेिरमर् बवुिराम 

३१.  130180 राजन कुवाँर शेरबहादरु गरे्शबहादरु 

2075/6/12 गते 
ददनको 1.00 बजे 

३२.  130191 रुबी शाह अशोक रामएकवाल 

३३.  130288 ववचीत कुमार लसंह प्रमोदकुमार प्रमेसंकर 

३४.  130203 ववष्र् ुपनु लाललसंह मखन्द्धरे 

३५.  130204 ववष्र् ुबहादरु कुमाल राज ु पूर्ाबहादरु 

३६.  130211 शृ्रिी राइा दनवुार रामचन्द्र भवुनलसं 

३७.  130214 संजीप पनु मनबहादरु दगुाबहादरु 

३८.  130221 सन्द्तोि पोख्रले लगताप्रसाद मखुिराम 

३९.  130224 सलमक्षा भसुाल आत्मराज ददलाराज 

४०.  130226 सरस्वती बढुा नपृबहादरु गोरर्खबहादरु 

४१.  130238 साल ुबस्नेत ववकास बर्खतबहादरु 

४२.  130251 सलुनता पौडेल श्रीधर लललाधर 
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४३.  130258 सरेुन्द्र पनु मगर वहरे र्खड्के 

2075/6/14 गते 
ववहान 11.00 बजे 

४४.  130261 सिुमा ढकाल चेतनाथ तमुलाल 

४५.  130269 सवृि पडुासैनी श्रीहरी जयवल्लभ 

४६.  130276 हेम नारायर् सहानी गोपाल वले 
 

रिव्य: 
(क) रिव्य - अन्द्तरवातााका लालग छनौट भएका उम्मेदवारहरुको प्रत्येक समूहको लालग लभन्द्दालभन्द्दै अन्द्तरवाताा नललई एक 

पटक मात्र ललइने छ । 
(र्ख) अको सूचना भएमा बाहेक तोवकएको ददन सावाजलनक ववदा पना गएमा पलन अन्द्तरवाताा कायाक्रम यथावत सञ्चालन 

हनेुछ । 
 

(भरत र्खनाल) 
शार्खा अलधकृत 

(भरत र्खरेल) 
कम््यटुर अपरेटर  

(लनश ुमहतो) 
केन्द्रीय प्रलतलनलध  

(पूर्ामान शे्रष्ठ) 
उपसखचव 
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